PAGE

 [image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2013                                 № 970
г. Нижние Серги
О внесении изменений в план  мероприятий   на 2012-2015 годы  программы

социально-экономического  развития  Нижнесергинского муниципального района  на 2009-2015 годы, утвержденный постановлением  администрации Нижнесергинского муниципального района от 20.12.2012  № 1068
Руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в план  мероприятий  на 2012-2015 годы  программы социально-экономического  развития  Нижнесергинского муниципального района  на 2009-2015 годы, утвержденный постановлением  администрации Нижнесергинского муниципального района от 20.12.2012 № 1068 изменения, изложив пункты плана  мероприятий в следующей редакции (прилагается)
              2. Обнародовать данное  постановление путем  размещения полного текста через сеть  «Интернет» на официальном сайте администрации  Нижнесергинского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Нижнесергинского

 муниципального района                                                                   В.А. Сычев

	УТВЕРЖДЁН

постановлением  администрации Нижнесергинского муниципального района от 23.09.2013 № 970

План мероприятий по выполнению программы социально-экономического развития
Нижнесергинского муниципального района на 2012-2015 годы

	№ п/п
	наименование мероприятия
	срок выполнения мероприятия
	ответственный
	объем расходов (млн.руб.)
	результат выполнения

	всего
	2012
	2013
	2014
	2015

	ФБ*
	ОБ*
	МБ МР
	МБ поселения
	иное
	ФБ*
	ОБ*
	МБ МР
	МБ поселения
	иное
	ФБ*
	ОБ*
	МБ МР
	МБ поселения
	иное
	ФБ*
	ОБ*
	МБ МР
	МБ поселения
	иное
	ФБ*
	ОБ*
	МБ МР
	МБ поселения
	иное

	Нижнесергинское городское поселение Глава 4 Строительство

	4.5.
	Строительство спорткомплекса
	2013-2015
	Администрация Нижнесергинского муниципального района
	100
	200
	0,52

	0

	0,02

	100
	 0,5

	100
	100

	Развитие спорта( завершение строительства в 2016 году)

	Кленовское сельское поселение

Глва 11. Здравоохранение

	11.1.
	Открытие общеврачебной практики с. Кленовское,
	2013-2014
	ГБУЗ СО "Нижнесергинская ЦРБ" администрация НС МР
	0,00
	17,00
	1,5
	0,00
	0,00

	1,5

	 17,0

	Обеспечение населения медуслугами